Anto. de Burio super ij.par. ij. Decretal.

defteretis de quo. 2. q. 6. de cetero. quia non arcta ad deferen-
dā, nisi ubi. s. dixi sup̄p̄sam eius potestarem: & tūc iudex pote-
rit dare ap̄ol̄os resūtatorios: hoc mō, qđ nō dixit app̄l̄oni
defterēdū: q̄a in rescripto est 2mīslā cū c̄pa, App̄l̄one remota:
& app̄l̄o est interposita in casu a iure nō exp̄lo: p̄t nō defere, si
vult; ut hic, licet non arctetur. Et hoc tenet hic Abb. & eo defe-
rente, operabitur delatio de ap. cum app̄l̄oni. li. 6. Tertius est
effectus, si retractiones attestatorū. Quo ad h.d. Host. qđ ope-
rabitur c̄pa: quia ubi non est attentatum, retractabitur p̄ viam
attentati fīm modum de ap. non solum. li. 6. mō existente c̄pa
non retractabitur: & sic per modum querelā iniusta, non per
modum attentati. & retractabitur. & hoc sequitur Ho. & Io. A.
Inn. dicit, qđ non retractabitur per modum arctati ex vi app̄l̄oni
ab interlocutoria, postq̄ est attentatum, sed per viam app̄l̄oni
postea subsecutūa a diffinitiuā. Sed, ut dicā. j. puto, qđ ēt p̄
viām arctati fiet retractatio a tpe missā inhibitoriā, uel a tpe
quo superior deliberauit de admittenda app̄l̄one, per decre.
pastoralis. §. p̄tēra. de ap. in attentatis ante missam inhibitoriā,
vel ad missiōnē superioris, puto, qđ tunc fiat per modū q̄relē,
nisi postea appellariē a diffinitiuā: ut dixit Inno. & Host. q̄a c̄pa
operat, ut app̄l̄o ante non impedit attētātū: emēdātū aut̄
cius, super quo p̄det app̄l̄o, ex quo index de illa deliberat ad
mittēda, fiet per viam app̄l̄oni, per p̄sal. §. p̄tēra. Alius est
effēctus de quolūtūus c̄ae ad iudicē ad quē, ut quo ad hūc effe-
ctūm c̄pa nō tollat app̄l̄onē, quin sit in superioris p̄tētē admittē-
tere app̄l̄onē, si uideat grauamē, de quo agit, emēdandum.
Sed an tūc posset q̄libet? Quidā dīt sōlū papā hoc posse admittē-
ter, qui solus p̄t cām p̄mittere appellatiōē remota. Alij dīt
de quolibet superiore, ad quē appellat, ubi remota est app̄l̄o a
iūf. In hoc ultimo resūtēt lo. A. fed diuersificauit ēt in modo:
quia aliqui, qđ mō uia querelā tunc admittit. Alij, qđ uia
app̄l̄oni a diffinitiuā. Alij, qđ nia app̄l̄oni ab interlocutoria.
Placet, qđ inferior posset hic deliberare, ut admittit, & qđ uia
appellationis. Quas ēt opiniones tangit Inn. in d.c. p̄tēra. &
qđ appellatio est remota a iure, in inferiore est planū, fīm di-
fīctionem, de qua dixi. s. ad qđ de app. Roman. §. 1. li. 6. ¶ Nū
quid aut̄ in facultate superioris sit, nū uult, emēdāndi iniūtē
actū, cā commissā cum c̄pa, Appellatione remota, an neceſſitetur ex debito iuris. Host. dicit, qđ necessitatū ad illam ad-
mittendam, vnde exponit hic, poterit, i. debet: quia aliter nō
esset index, si in eo non esset iustitia de uer. si forus. Vel dici
poterit, quia in sua potestate est causā appellandi approba-
re, & improbat, ex quo cā non est iure exp̄ressa. Si tñ illam in-
iūtē improbat, poterit secundo, non tertio appellari. s. e. dire-
cte. fīm Host. ¶ Op. p̄tērō, hodie, cum indistinctē remota appel-
lario a iure, modicum operetur c̄pa. j. eod. ut debitus. corrigit
quicquid dicit de c̄pa. Inn. dicit, & bene, q̄ non videt, q̄ aliqua
necessitas, aequitas, vel utilitas, iustitia, uel ratio cogat dicere
hanc specialem constitutionem, que cum diffīctione soluit
specialem qōnē abrogatam per illam ḡfialem constitutionē.
Nam insāna ēt doctrina, ut species detrahatur per genus, de
quo in d. cap. vt debitus. Et hoc placet Abbatii, qui dicit in hac
partē hēc notādā, q̄ non impetratur in priuilegium, qđ de iu-
re cōi competit. Item, qđ quolibet c̄pa in rescripto debet aliqd
operari. Item, q̄ non ualeat hoc argū. Iste appellauit ex tali cā,
qua si esset uera, deberet legitima reputari: ergo iudex debet
defere. Item nec per conuersum index tenetur appellationi
defere: ergo non ualeat appellatio. fīm Abb. Si est dubium an
remota appellatione cōfīteatur remota recusatio: dic, si subest
defectus cā, una remota, altera remota cōfīteatur. s. e. super eo.
Si ab hoīe simpliciter remouet, nō p̄ hoc remota cōfīteatur
recusatio. C. de cen. l. fi. s. e. p̄t̄ remo. Si est remota pp̄ grauitatem
& notoriātē delicti, tunc remota appellatione, cēfēt̄ remo-
ta recusatio. s. eod. peruenit. Si remouetur ex hoc recusatio. ne
li. in una, & eadē cā terro proo. l. r. & no. in d. l. e. C. de sen.
Si remouetur appellatione pp̄tūmā ueram partis, pp̄ hoc
non reiūcītur recusatio: de quo in Spec. in tit. de recu. §. fi. uer.
sed quid cā commissā. 2. q. 6. sed quis in quacūq. Est sc̄do du-
biū an si p̄mittat cā recusatio remota, quid operetur. Hoc
dubiu tangit Spe. in ti. de recu. §. 1. uer. quid si cā p̄mittatur. Si
p̄mittatur ab inferiore a principe, hoc non p̄t de offi. de sup̄
qōnū. s. fiu. Si a principe, si inhibetur ex certa causa, ex illa non
poterit recusari. C. de offi. p̄fē. p̄tēto. l. una. 94. di. c. i. 15. q. 4. q̄
autē. Si simpliciter remouetur: dicit Spe. q̄ ex cā legitima po-
terit recusari, sicut potest appellari. Satis aequē dīc p̄t, q̄ ex cā
in iure exp̄ressa possit, uel notoria, ex causa dubia non, sicut in
appellatione. ¶ Ex his infertur, quid si committatur appella-
tionē, & recusatiōē remotis, si ē remota a Papaā, pater ex dictis
decisiōē. Aduerte tamē q̄, ut dicit Host. in Summa huius tit.
de stylo curiā clausula Appellatione remota, nihil operatur:
de quo in Summa, de offic. deleg. §. quod sit eius officium, ad
fin. s. uer. s. fed quā est ratio, & tenet Lapis sua alleg. 128. dicit
quod hēc tenet Spe. in tit. de appel. s. in quibus. quer. ego dīca,

& refert Bar. idē tenere, de quo per Arch. 2. q. 6. nō solet. Aduer-
te tñ ad vnū, q̄ si a iure remouet app̄l̄o rōne alicuius delicti,
oportet, q̄ de illo delicto p̄ster, antēq̄ cōfīteatur remota: ideo
in q̄tū dīcūt̄ an deliquerit, ab interlocutoriis appellari, nō a
diffinitiuā, qđ stat. Sic dicit Archi. de here. ut inquisitionis. li.
6. Qđ nota propter statuta, que tollunt facultatem appellandi
in instītis liquidis, uel aliquibus delinquentibus.

S V M M A R I P M.

- 1 Appellatio post sententiam excommunicationis non habet vires suspendendi excommunicationis sententiam.
- 2 Appellatio non impedit actum mere executiū, aut de futuro declaratiū dependens ab actu de præterito.
- 3 Excommunicationis effectus sit beneficiatis. nu. 7. 19.
- 4 Appellatione emissā iudex a quo potest denuntiare appellantem excommunicatum. 6.
- 5 Appellari an licet a sententia excommunicationis.
- 6 Appellatio quando impedit excommunicationis denuntiationem.
- 7 Attentasse quando quis dicatur.
- 8 Appellatio ab excommunicationis absolutione, an suspendat.
- 9 Appellatio quare non suspendit denuntiationem.
- 10 A iurisdictione extēptus quo ad unā causam, non eximitur quo ad aliam.
- 11 Appellatio in quo faciat dormire iudicatum.
- 12 Appellari quare non licet a sententia excommunicationis.
- 13 Sententia excommunicationis in quo differat ab alijs sententijs.
- 14 Appellatio taxatio an impedit per appellationem.
- 15 Sententia excommunicationis an possit suspēndi per appellationem.
- 16 Excommunicationis actus an teneat post appellationem.
- 17 Sententia excōicationis quando priuat sententiātū redditibus, vel fructibus beneficij.
- 18 Excommunicatus in vna eccl̄ia, an sit excommunicatus in alia.
- 19 Suspēsus vno beneficio, an videatur suspēsus quo ad aliud.

Verum. ¶ Si excōicatus appeleret, nihilo minus denū
verū. No. 1. q̄ appellatio eximat appellantē a iudicis p̄tētē: &
sic suspendit, vel extinguitur iurisdictionis iudicis a quo ad tps: &
dicitur dormire in inspecto exitu futuro: de p̄sētē extīcta dic-
tāt. No. 2. q̄ appellatio post sñiam excōicationis nō ha-
bet uires suspendendi excōicationis sñiam. ¶ Nota tertio
q̄ appellatio inquantū non suspendit actū de præterito, non
impedit actum mere executiū, aut declaratiū de futuro,
dependens ad actū de præterito. Ad hoc, qđ no. 5. eo. constitu-
tus. ¶ Nota quartu effectū excōicationis: quia priuat facultate
recipiendi, & percipiendi reditus beneficij. Et nota priuatū
cōfīcione ecclesie, priuatū facultate percipiendi reditus, qui di-
stribuunt in ecclesie. ¶ Opp. q̄ non possit iudex a quo denūtia-
re quem excōicatu: arg. de offi. delega. pastoralis. §. p̄tēra. &
quia illius est suspēnsa iurisdictionis. Et dicit lo. An. q̄ hoc proce-
dit, qđ ordinarius, qui nō excōicauit, ad cuius officiū pertinet
denuntiare excōicatos facere uitari, hoc denuntiat. 11. q. 3. cu-
re. de treu. & pa. C. 1. Si tñ iudex appellationis mandat illū nō
denūtari excōicatu, vel denuntari n̄ excōicatu, quāuis male
faciat, videtur tñ, p̄ audiēdus sit, & nō denūtiaabitur, nec audie-
tur appellans is, pro quo excōicatus est, ne hoc fiat: quia eius
nō interest, q̄ denuntiet excōicatus: cū certum sit, q̄ nō est co-
gēdus ad satisfactionē appellatione pendente, nec est ei i pñia
p̄fulēdū, q̄ satisfaciāt, n̄i debitu recognoscāt: cū nō interfili-
lius, pro quo excōicatus est: ergo nō p̄t appellare. 2. q. 6. nō so-
lent. Hēc uera, nisi is, pro quo excōicatus est, p̄tēndat eum ex
communicatum pro manifesta offensa: q̄a a tali mandato per
iudicē ad quē, ut nō denuntiet, poterit appellari: q̄a certum est
q̄ si excōicatus est pro manifesta offensa, q̄ appellatio non te-
nuit. s. eo. cōsūluit. & c. p̄uenit. & c. cū sit. & quia appellatione
pendente, & sic qōnē pendente iurisdictionis non haber iudex
appellationis se intromittere de causa principali; nisi in q̄tū
sibi pararetur p̄tēdū, si postea confarret iurisdictionē suā
ēsse: ut si procederet quis in cognitione ipsius cā, fīm Inno. de
quo Host. remittit. j. eo. Roman. s. si non uocatis. & de sen. ex-
cō. solet. li. 6. ¶ No. bene, q̄ licet ab excōicatione nō posset ap-
pellari, a declaratione tamen excōicationis p̄t appellari, uel
ab inhibitione ne denuntiet. Per quā dicit Lapis in cle. ad g-
p̄fēdā, de sequest. pos. & fru. q̄ licet nō possit appellari a sñia
excōicationis, appellari tñ p̄t̄ declaratione sñia excōicationis.
Ad hoc dicitū lo. Mo. de ele. cūpiētes. li. 6. in uerbo, p̄nā.
vbi licet nō appellef a poena legis, appellat a pēnē declaratiōē.
facit. s. eo. peruenit. ad hoc, qđ no. in Spe. de recu. §. ult. & not.
Arc. 2. q. 5. q̄a suspecti. Si at̄ is, qui excōicauit, n̄i denuntiat,
tunc appelletur a delegato: & tunc inquantum uult denuntia-
re post appellationem, non potest, si appellatio iam est a superiōre
recepta de app. pastoralis. §. p̄tēra. Sed si mandet alteri
ut denuntiet ordinario, uel alteri, qui denuntiet excōmuni-
catūm appellantem, non est ei parendum: & si ab hoc feratur
sñia, non tenet, tanq̄ a non suo iudice lata: argumen. j. eo. dile-
ctus. s.

ctus. s. pe. & vlt. Sed tutius est, p. n. Inn. qd ille, cui hoc mandatū eit, appeller: non qd per hanc app'lonē reuocet iurisdōnem in cāula delegata, sed he p. ipsum procedat. Ad hoc de off. deleg. s. qn. Non video cām quare si p. declarare, & denūtiare excōicatum, non possit mandare vt denuntietur: quia non est suspēsa quo ad iudicē a quo app'let, tue sit delegatus, sicut ordina- rius, et ut non possit denūtiare: licet non sit suspensa quo ad alios, ad quorū officiū spectat denūtiare. Et sic sentit hic Inn. & Host. Nota tñ, qd inq̄tu iudex exercet iurisdōnē, alias hñs iurisdōnē, resp̄ articuli, in quo est, non hēt iurisdōnem, tunc sñia est nullā. Ad hoc, qd no. de rescri. pastoralis, de off. delega. olī, & ibi dixi. Sed certe hic tex. dicit, qd ipse, qui excōicauit, p. denūtiare, ut patet: ibi excōicant, &c. ideo dic, qd non est sus- pensa, nisi quatenus est suspensus actus, a quo appellat: & sic non tollitur executio actus non suspensi, et a iudice a quo ap- pellatur. ¶¶ Op. qd appellatio impedit executionem, & denūtiationem. s. e. peruenit. So. Si appellatur a sñia hominis, non impedit denūtiatio, ut hic. Si appellatur a sñia iuris ne denūtiect, si factum nō est notorium, ex quo dī, qd surgit excōicatio, appellatio impedit denūtiationem, ut ibi: quia non est certa sñia. Si factum est notorium, nō impeditur: quia ibi sñia est certa, p. m. lo. An. Tan. & Vin. ¶¶ Op. qd excōicatus appellans non denūtiect, j. eo. dilectis. uerū. cum interim. Solut. Dicit Inn. & Host. qd hēc decre. loquitur qn scienter est excōicatus: fucus si ignorans: non dicit forte appellatione ignoratis hoc ope ratur, qd post appellationem huius non denūtiect: ar. j. eo. dilectis. uer. cum interim. ¶¶ Opp. qd priuet excōicatus be neficio, nedum reditibus: ut no. de cle. non resi. ex tua. de atat. & quali. cum bona. de hære. excōicamus. s. i. Dic, qd hoc operatur simplex excōicatio: sed i. per annum contēneret excōicationem, priuaretur ēt bñficio: ut no. p. m. Ho. Sed de hoc dic, 8. ut dixi de iud. c. 1. ¶¶ Oppo. qd appellatio impedit denūtiationem. de sen. excō. per tuas. Sed hic loquitur, qn appellatio sub sequitur excōicationem, tñrum qn præcedit: quo casu sñia cō cluditur nulla: & sic impedit denūtiatio: nec bñfiorum tñc fit subtractio, nec dēt interim le gerere pro excōicato: & mini stri p̄bendarū tanq̄ mercenarij pnt ei cōicato. 11. q. 3. qm mul tos. de sen. exc. inter alia. nec sequit. Nec uitari p. ergo spolia ri his, q possidet. In qb. ēt excōicet, tñc dic, ut de sen. excō. solet. li. 6. ¶¶ Quāro, an talis denūtiatio, vel bñfiorū subtractione, retrahetur p. viā attētati, postea iustificata app'lonē. Dñi de Rot. dñt sua concl. 4. 16. in secundo artic. p. hic non dēt attētati, cū sit effectus, qui sequitur ex sñia trahente secū executionē, alias non. per Inn. s. e. p̄terea. per lo. Mo. de sen. excom. is. qui. & c. cli- cet lib. 6. Hoc puto, ubi iustè fuit excōicatus: sed si iniuste non video quare fructus iniuste subtractione nō debeat restituī, licet non fiat hoc forte per uiam attētati, faciet ex officio iudex appellationis. ¶¶ Quāro, an appellatio ab absolutione excōicationis suspendat, licet nec ab excōicatione. Dic, sicut non su pendit, nec impedit denūtiationē, ita nec ab solutionem. De quo de sen. excom. sacro. de rescri. ab excōicato. s. e. p̄terea. Vtrobijq; tñ appellatio deuoluit ad superiorem, ut no. glo. de off. ord. ad reprimendam. de quo ibi. ¶¶ Quāro, quare appella- tio non suspendit denūtiationē, uel impedit. Dic, quia non in plus ligat, sed, qd est declaratū. ff. de testa. h̄rdes palā. vñ sua non interest. Secus si in plus ligaret, vel stringeret per denūtiationē actu: ut casu de sen. excom. quia tunc impeneditur, 12. p. m. lo. An. ¶¶ Ad gl. opp. qd non sit exemptus. ēt ad tps, a iuris dōne. s. eo. ad hēc. & c. peruenit. So. Ad tps est excōicatus in illa cā, in alia separata non, ex ui app'lonis, licet possit recusari: 13. ut ibi no. & in c. peruenit. ¶¶ Querit gl. in quo dī dormitasse. Gl. dicit, q app'lonē pendente extinguitur pronuntiatum. Verum est, q iurisdōnē est extincta, & pronuntiatum inspesto exitu de futuro: vnde dī ad tps exemptus. De quo in l. i. in fin. si. ad 14. Turpi. de iure. veniens. ¶¶ Quāro, de rōne quare non appelerat a sñia excōicationis, ita, q suspendat. Quidam dñt, qd rō est, quia trahit secum executionē. Hēc rō non placet glo. nam cum quis absoluitur ab impenitione alicius, sñia secū trahit, quia nulla alia expectatur executionē, & tñ appellatio suspendit. de app. significauerunt. Item ab executione appellatur qnq. de off. deleg. super questionum. s. i. de re iud. qd ad consultationem. & illa suspendit: ergo suspendere dēt sñiam secum trahentem executionē. ¶¶ Tertio, quia sñia in furto, quo ad infamia, trahit secum executionē, & tñ ab illa appellat. ff. de fur. non p. ff. de his, qui no. infa. l. furti. Secunda rō per Pe. Hispa. q non suspendit: qd Deus ligat, & non homo. 11. q. 3. nemo: & a principe nō appellat. 9. q. 3. cuncta. ff. a qui. app. non licet. 11. Dicit Host. qd hēc rō non vñ sufficiens: quia licet a principe nō appellat, tñ supplicat: cuius idē ē effectus. s. de recti. in int. ex literis. Host. p̄ai quem non ualeat: qd dñi alij hoc es̄t, quia sñia medicinalis, & in his, quae sunt medicinæ, uoluntas est me duci, nō infirmi attendenda. 4. 3. di. qui emendat. 5. q. 3. nō oēs. nam posset esse medicus imperitus. de æta. & quali. ad aures.

Glo. assignat tertiam rationem, & cum addita. s. crit quarta: quia hoc est speciale in censurę sententijs, vt homo crescat per meritū, parendo etiam iniquę sñijs. 8. q. 1. scidū. 11. q. 1. quid igit. & tūc magis timeat disciplina ecclesiastica. ¶ Quartā rō assignatur per lo. q speciale hoc statutū est, ut in maiori reue rentia habeantur, & ut magis timeant: sic & p. stō facit ut sñia, quæ cito ligat, quo ad eius effectus tardius liget. 2. q. 6. anterio rū. 11. q. 1. cum quid. Ho. dicit, qd nālis rō est, quia in alijs sñijs ligantur corporalia sensibilia, & irriōabilia: hac sñia ligatur sola anima hoīs. 11. q. 3. nemo. de re. ecc. non ali. si quis. Vnde sicut aīalis homo interior facilius apprehēdit, qd videt papā, uel regem Franciæ, si personas alias hēt notas, qd tumcunq; di stent: qd non est in alijs inuenire. Sic & facilius apprehēdit, & statim ligatur. Hēc rō non p. cludit quare non suspendat, sed quare facilius trahat executionē. Assignat aliam, quia excōicatio imponitur ad correctionem peccatorum, & solū p mor tal. 11. q. 3. nemo. 2. talis aut ante sñiam ligatus est apud ecclē siam: & sic tali denegetur app'lo, quæ non debet esse defensio iniquitatis. j. e. cū sp̄li. p. m. Ho. ad hoc qd no. de sen. & re iudi. sup rub. de sñia. s. quis sit effectus. de hoc per gl. 11. q. 3. nemo. Hēc rō non est bona, nec p. cludit in sñia iniusta, in qua qs nō ligatur uinculo Dei: de sen. exc. a nobis. Dic, tu, qd rō est, quia hēc sñia imprimit uinculum ex p. tate claviū: & hēt certa formam in tollendo. de sen. exc. sacro. qd non interuenit ex app'lo. 10. tollere, uel suspendere non est in p. tate partis, qui claves non hēt. de ma. & ob. cū dilecta. de peni. noua. Sed aliq sñia ut differentes circa actus priuatos, & iura priuata, ex astib. priuatorum p. tate suspendi, & tolli. ¶¶ Opp. qd non sit dīa inter sñiam excōicationis, & alias sñias. Nam sicut si dico, excōico te: es ex cōicatus. Ita si dico, qdēno te: p̄demunitus es. Nec hoc, qd sis ex cōicatus aut p. dēnatus tollit per app'lonē: qd patet p sñiam, ni si cā app'lonis, in qua p̄firmat prima sñia. Dic latius quam gl. In sñia, dicit, est ponderare actū, prout est facti, & ligamē sñia: & hoc exprimit in utroq; tpe sñia, ita in excōicatione, sicut in p. dēnationale: & in hoc nō est dīa: qd sicut excōicatus est ex cōicatus, & ligatus uinculo, ita p. dēnatus est p. dēnatus & ligatus uinculo sñia: & sicut acti excōicationis nō suspendit, ita nec actū facta p. dēnationale: qd facta nō p. hēt hēt p. infectis. 10. si appelleat, a fūstigatione, uel tortura, qd facta sunt, app'lo nō suspendit. Secus si p̄nuntiaret torquendū, uel fūstigandū. Sed in hoc est dīa: qd a uinculu excōicationis nō suspendit per app'lonem, & uinculu p. dēnationale suspendit per app'lonem. Est ponderare actū executiuū sñia: & in hoc sunt quadā sñia, quæ non hēt differentē actū a uinculo sñia: & tales secū trahit execu tionē: ut censurē, & alia: ut patet in sñijs infamantibus, & in absolucione. Sed est dīa, qd censura sñia nō suspenduntur, nec quo ad actū uinculi, nec quo ad actū p̄sistente in qd denegari applicabile ad corporalia, ut hic: aliq uero sñia suspenduntur. Quedā sunt hñtes actū executiuū separati, & differentē a uinculo sñia: & in istis app'lo impedit executionē: & quatenus excōicatio hēt, qd est mere declaratorius executionis iā facte, nō impedit, ut hic. Itē inq̄tu applicat ad res corporales, ubi consi stat in qd denegari, vel ēt in qd subtrahi, ex quo uenit p̄secuti one ad uinculu non suspēsum: nā si p. dēnō ad decē statim q obtinuit nō hēt decē, sed expectat alius actū executiuū, s. ut cō pellat ad soluendū decē. De hoc aliqd de p̄ces. p̄rab. cū n̄is. p. Inn. Ex hoc daf doctrina, q ubi sñia non expectat aliqd capēsible corporale, sed solū p̄sistit in dationē, uel subtractione iuris, statim secū trahit executionē: secus si aliqd corporale ex pēdat: qd semp post sñiam expectat aliu actū: iō sñia sup aliu actū absolucione trahit executionē. Idē si det super actū eligen di, uel iurisdōne, de quo dic, plenē ut de p̄ces. p̄b. cū n̄is. & uide Bar. in l. miles. s. iudicata. ff. de re iudi. ¶¶ Vltimo per hēc decre. dicit Lapus sua alle. 8. qd lata sñia p. dēnationale expē sarum, licet appelleat a diffinitiuā, nō impedit declaratio facta p. dēnationale taxationis: quia hic nihil disponit, sed declarat. Sed tex. non bñ facit, qd ibi app'lo suspendit excōicatio nē. ¶¶ Opp. qd excōicationis sñia possit esse in sñipenso. pone. n. qd excōicet quis post app'lonem ex cā legitimā, pone, qd p̄nuntiet app'lonem postea non tenere, attento tpe app'lonis: quia cā est legitimā, sñia erit nulla. de sen. excom. per tuas. atte to tpe sñia si determinatur app'lo non legitimā, ualebit sñia: & sic erit in sñipenso. Dic, si consideretur ueritas, excōicatio est nulla. Si habemus respectum ad cognitionem nostram, interim non est nulla, nec aliqua: sed totum hoc nobis declarari pendet ex futuro eventu: quia si appellatio p̄nuntiatur legitimā, retro nobis declaratur ipsam nullā. Si nō est legitimā, retro nobis detegit, qd est aliqua: vñ app'lo pēdente interim nō possumus dicere, est excōicatus: sed uel non excōicatus, vel p. excōicato non est hñdus: re uera non tenet excōicatio, si cā est illegitimā. Dic, p. m. Host. si notorium est cām ualere, quia ex legitimā causa & uera: tunc nullo modo est legitimā. Si no toriū est de illegitimitate appellationis, sententia aliqua est, Ant. de Butr. sup. ij. par. ij. Decr. n u u nec